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FORMATO DE VERIFICACION DE RE(_'QL'J]S.ITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las L:)5 _ horas, del dfa 2\ _delmes (O del aid /'S, se realiza visita el establecimiento de
comercio ubicado en la _TV 43C ()° 3B 03 Ju/ identificadoc con la razén social

Cheds Gav rolawe Mk, Ty NlT 20 16 Yl ~ L, de propiedad del

59"0"(3)_6..‘;.!‘,;& fiurg) Go—e ,’ identificado con C.C. 6017/“5"“ , con el fin de

realizar verificacion de los requisitos para cumphr actividades econdémicas contenidos en el articulo 87 de la |
ley 1801 del 2016:

1
1. Las normas referentes al uso del suelo.

cumpLE ___ No cumpLe_Y

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carnara de Comercio de la respectiva Jurisdiccién donde se -
desarrolle la actividad.

cumpLE X NO CUMPLE___

3. La comunicacion de la apertura ‘del establecimiento, al' comandante de estacion o subestacién de Policia
del lugar donde funciona el mxsmo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezea la

Policia Nacional.
CUMPLE _ NO CUMPLE_ S

4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se deberd contar con.el permiso o autorizacidn
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE _){_ NO CUMPLE__ N/ ﬁ .

-

DURANTE LA EJEGUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE ___ NO CUMPLE_X.

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econdmica desarrollada.

cumpLe X 'NOCUMPLE__

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE ___ NOCUMPLE___

Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur _ ' -4
igo Postal: 110851 ' GDI - GPD - F085 TA
" Tel. 4481400 - 4511321 . : Version: 02 BOGO ;
Informacién L 9 Vigencia:
w.kennedyg::,los 13 de febrero de 2018 . M EJ 0 R
: - PARA TODOS
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Acsidla Locel de Kennedy

8. El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPLE Y NO CUMPLE___

9. Para aquellos’ establecimientos donde se ejecuten puiblicamente obras musicales causantes de pago,

_ protegidas’ por las dlsposlcmnes legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar el
comprobante de pago al dia.

cumPLE XC NO GUMPLE__

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piblico u hospitalidad, se debe contar con el reg:stro nacional
de turismo.

CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APLICA X_

OBSERVACIONES

_&_MAL@ (o vgo JLL (ue /o Sus p'«/;C(J_ JQ—‘{OO/‘Q acl.\u(lo,,j

per 1o diws  Nf g ve (6 [ L (gol

FUNCIONARIO

c.C. [0105‘2”.3 °

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

107 HACFS ]

' ’
Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur
Codigo Postal: 110851 GDI - GPD —F065 20 G oT“
Tel, 4481400 - 4511321 Versién: 02

iréormacitn Liea 165 12 el o 208 - MEJOR

www.kennedy.gov.co PARA TODOS
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¥

ALGALNA MAYOR
0B BOVOTA 1\,

FECRE VAR DR TRITAT N ASBIERNG
ALCALDIA LODAL P

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos (| dias del mes de c\-'-’lv b do) 3, el Despacho en ejarciclo do las atribuclones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° do |a Loy 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Ars, 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencla de verlificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL:! ’1‘)¢AJ « l.'\mo lOJ N 'C[”“ J
NOMBRE DEL PROPIETARIO: Sadave [Hogrol oot

cC.No. Do )oY |
DIRECCION: TV 83¢ NO33—03 ' BARRIO: _Movee Pat
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA:  SbR 2

DOCUMENTOS EXHIBIDOS;:

DERECHOS DE AUTOR: ‘v

CAMARA DE COMERCIO: __(\ 3. @ , o
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S APLICA)__\jo h(p i c-

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIOQ:
_§430

OBSERVACIONES___ Mo CJC"r)c- Car Lo Jo( selo

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez lelda y aprobada
por los que en ella intervinieron.

A

Delegado Personeria Local

Grupo de Gestibn Jurldica Delegado Estacién de Policla

Hospital de

Ofras entidades

Quien atendIé la visita S
Nombre (MA Firma \IA%

CC.No. . 'aecDF Kty <t

GET-IVC-F035

Versién: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las Q'O\ — horas, del dfa 2\ del mes _J (2 _del afio 18, se realiza visita el establecimiento de
comercio  ubicado ‘ef la _¢ll 25 Sor AP ac- RF identificado con la razén social
ndicato o y NIT_Us  Cy gndr,” , ' de  propiedad del
Sefiorta) Qlucle 2,08 Crevyder - identificads con C.C._S2 Q2T , con el fin de
realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econdmicas contenidos en el articulo 87 dela |
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del suelo.
- CUMPLE___ NO CUMPLE X,

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carnara de Comercio de la respectiva ‘Jurisdiccién donde se -
desarrolle la actividad.

CUMPLE _ NO CUMPLEX_
Y La comunicacién de la apertura ‘del establecimiento, al-comandante de estacién o subestacién de Policia
del lugar donde funciona el mismo, por el medio més expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la

Policia Nacional. '

CUMPLE _ NO CUMPLE_X

'
‘-

. 4. Para la comercializacién de equipos terminales méviles se deberd contar con. el permiso o autorizacidn
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacisén ¥ las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE ___ NO CUMPLE__ N / A

.

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CU.MPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva,
CUMPLE__ NO CUMPLE_X
6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econémica desarrollada.
' CUMPLE _ NO CUMPLE_X
7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE > NO CUMPLE___

Transv. 78 K No, 41 A~ 04 Sur . ’ 4
Cédigo Postal: 110851 - GDI - GPD - F085 oTA
Tel. 4481400 - 4511321 . . Versién: 02 BOG -
Informacién Linea 195 Vigenca; MEJOR
www_kennedy.gov.co 13 de febrero de 2018 =
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Acaldla Local de Kennedy

8. El objeto registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPLE <. No cumpLEX

mente obras musicales causantes de pago,

9. y e se ejecuten pliblica ;
Para aquellos establecimientos dond j p nantener y presentar el

_ protegidas por las disposiciones legales vigentes sobre derechos de autor,
comprobante de pagoal dia.

cumpPLE X NO CUMPLE___

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al piblico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional

de turismo.
CUMPLE ___ NO CUMPLE___NO APUCAV_ '

OBSERVACIONES

Lh c.)c-\"a. oA L;\ Jocu—&/.\)ou& v'aprJ:uo. ), ¢l l’)ofaﬂo
di}cbtcnudo', AH} C{‘L NO ‘{ (;I(D{U\C'E(Q-\ T(L»-‘oo.ra‘ 'pOV’
10 310.\ {

FUNCIONARIO

F

v

i

cc. lo2ob22530.

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR . i

X Mays a (“;”“" alcu‘)' . '01 um)c. ¢' s Havico HO’\L"”“?'(O

C‘Cl

égadnsv. 78 K No. 4T A-04 Sur ‘ 4

igo Postal: 110851 GDI- GPD —F065

Tel. 4481400 - 4511321 Version: 02 BOGOT

Informacién Linea 195 Vigencia:

WWW-k?nnedy.gDV.CO * 13 de febrero de 2018 ' o M EJ o R
PARA TODOS
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DE BOGOTA D.C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDWA LOCAL DE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos 2( _dias del mes de _&L_L de (3 , el-Despacho en ejercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 18_?9
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion

constatando lo siguiente:
, )
Jo Llo 'l/c»l:p.\c:cl"’.u thoﬂwJ'@Jd :{t ;Z o “wU:{’

NOMBRE O RAZON SOCIAL: & adica
NOMBRE DEL PROPIETARIO: "Durley Yo\ (awewide b

C.C.No._$28LC
DIRECCION:CJ ’ UV’ Mo £4C-R) 5" BARRIO: 4)’”"’5“

A TIVID(\D DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: _Consuno JC’ L;OLG)(«‘
G- C‘ﬁc (L :

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: _("U~g lo
C
CAMARA DE coMercio: No  Luc? A
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S| APLICA)___No #_ﬂ " Ce

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: .
SL o0

OBSERVAC!OTES i ﬁ:f;&] ﬁ!fwcmsJo Ic- 00)'\‘"/"—‘] ClOso~ o,
a” ¢t~ vy o «J .

No siendo otro el objeto de la presente diligencia ss da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sg) L?wl Delegado Personeria Local

Grupo de Gegtién Juridica Delegado Estacién de Policia

Hospital de

Otras entidades

Quien atendi6 la visita
Nombre HCLW!C( © Ho-} [(F0. XALS) Firma

C.C. No. S¢ eha Lirmer
. J
GET-IVC-F035
. Version: 01
. Vigencia: 30 de noviembre de 2017
Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017

Scanned by CamScanner



FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las _ 200, horas, del dfa 2| _ del mes _JO _ del afio LS, se realiza visita el establecimiento de

comercio \ ubicado en g ”'l/ 83C NP 38 ao};w dentificado  con 12 razén  social
\NL0n .-_\c, Cacegue | y NIT , de propiedad del
Sefior(a) C’m]ol 'm\kj:( rfm\mJ identificado con C.C. H 33 1'43 , con el fin de

realizar verificacién de los requisitos para cumplir actividades econémicas contemdos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las nomas referentes al uso del suelo.

CUMPLE _ NO cUMPLE_X

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carmara de Comercio de Ia respectiva Jurisdiccién donde se -
desarrolle la actividad,

CUMPLE __ NO CUMPLE S
3. La comunicacién de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacién de Policia

del lugar donde funciona el mlsmo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la
Policia Nacional.

CUMPLE __ NO CUMPLE XX
4. Para la comerciallzacxon de equipos terminales méviles se deberd contar con.el permiso o autorizacién
expedido porel Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE __ NO CUMPLE}{_

o -

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CU.MPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

5. Las normas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE __ NO CUMPLE_LC

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econémica desarrollada.

CUMPLE __ NO CUMPLEY |

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambientales determinadas én el régimen de Policla.

CUMPLE ___ NO CUMPLE;\

Transv, 78 K No. 41 A~ 04 Sur . 4
Cédigo Postal: 110851 GDI - GPD - F08S GOTA
;rel 4481400 - 4511321 . Veniénoz B8O .
nformacién Linea 195 igencia:

www.kennedy.gov.co 13 de febrero de 2018 . M EJ o R

- PARA TODOS
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ALCALD{A MAYOR
o

Adeaidta Local de Kernedy

8.E Objeto registrado en Ia matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

CUMPLE _ No cumpLe X

S. Para aguellos establecimientos donde se ojecuten pblicamenta obras musicales causantes de pago,

. Protegidas por las disposlciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar el
comprobante de pago al dia.

CUMPLE ___ NO cuMPLE_°

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al publico u hospitalidad, se debe contar con el registro naclonal
de turismo.

CUMPLE __ NO CUMPLE__NOAPLICA_\g

OBSERVACIONES

Aln »(ur»\la\ Can Wrngu-‘ C{’:).CJ“‘CEA!O '(‘!c\ﬂl'a (/ot cJ-y’x:. A/c‘cfumq(/p
Af‘} qt -N, ((3 ('u.(lﬁctnﬁ(u: "\}*G"x(.oai@L 1. ia C{(j‘u\-‘iciatb( o

sCre N\

FUNCIONARIO

FH

T

c.C. lo}oé?lj;._o

cc |10 3}*}5&,@(‘&)@

”
Transv. 78 K No. 41 A - 04 Sur

Cédigo Postal: 110851 GDI - GPD —Fogs 80 GOTA
Tel. 4481400 - 4511321 V&rgsl%r:ﬂ :2

Informacién Linea 195 -13 de febrero de 2018 ‘ M EJ 0 R
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ALCALDIA MAYOR
D& BOGOTA DG,
»! ERNG

TARIA DISTRIT,
ALCALDW LOGAL D8

c
< gORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
OL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
Alos o ACTA DE VISITA

< dias dg) (, .
Conferidas e mesde BCLT  gq |3 , el.Despacho en elercicio de las atribuclones
de 2008 Aﬁ]soemm 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

Constatando lo Si.gu}:t?te):, 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencla de verificaclén

NO
MERE O RAZON SOCIAL: {1 (o1 J ° , Cnciq s

N g
OMBRE DEL PROPIETARIO! _Zonea Tl gywcn 1 To i jnvred
CCNo._ |l 0373 143 '
DIRECCION: ‘1 W 83¢ 12 18 - g3/ BARRIO: turin Catl
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: D ci¢o ko ca Ba

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DEAUTOR: N4 Cv ~p l c
\
CAMARA DE COMERCIO: _ N (. .o o/ e
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (sI APLICA)_Np O(A | ce

ACTIVIDAD DE&LARADA EN CAMARA DE COMERCIO:
Vo o

OBSERVACIONES_ §o rolyta SviocnCoos Ju /5‘ c«ol‘w(u“-‘\e\
Lo—~greial o+ C(‘\?_ R to de3s

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personerfa Local

Grupo de Gétion Juridica Delegado Estacion de Policia
Hospital de
Otras entidades

7 )

Quien atendio6 la visita
Nombre OMH O(S\UU‘HO Firma ™
C.C. No. _~ \ \ 'O g‘)-J\',F}

GET-IVC-F035

. Versién: 01

. Vigencia: 30 de noviembre de 2017
Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017
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